МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«04» декабря 2019 г.                                                                                    № 172 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Почетный спортивный судья России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 1 декабря  2017 г., регистрационный № 49081),

п р и к а з ы в а ю:

присвоить почетное спортивное звание «Почетный спортивный судья России»

Краснодарский край

Легкая атлетика

Шубина Наталия Георгиевна

Брянская область

Спортивная борьба

Арустамян Норавард Александровна

2

Кировская область

Полиатлон

Чернядьева Марина Геннадьевна

Московская область

Плавание

Ерохин Георгий Михайлович

город Москва

Водно-моторный спорт

Белугин Сергей Александрович

Легкая атлетика

Шпак Виктор Алексеевич

Министр                  П.А. Колобков